
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Messina 

 

 

Dirigente: Stellario Vadalà 

Riferimenti: Antonino Cernuto 090698307 

Via San Paolo n° 361 – 98122 Messina - Tel. 090/698111  

E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il decreto ministeriale 2 agosto 2022 n. 206 – Disposizioni concernenti le immissioni 

in ruolo del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per l’anno 

scolastico 2022/23; 

Vista 

 

Vista 
 

la nota prot. n. 18098 del 10 agosto 2022, con cui è stata pubblicata la graduatoria 

permanente provinciale del personale ATA; 

la nota prot. n. 18298 del 12 agosto 2022 - avviso immissioni in ruolo e sedi 

disponibili per le operazioni di avvio a.s. 2022/23; 

Viste le note prot. n. 19012 del 26 agosto 2022 e prot. n. 19357 del 31 agosto 2022, con 

cui sono stati pubblicati gli elenchi dei destinatari di contratto a tempo 

indeterminato per i profili di assistente amministrativo, assistente tecnico e 

collaboratore scolastico, con assegnazione , per l’anno scolastico 2022/23 della 

sede di servizio; 

Preso Atto della rinuncia nel profilo di assistente amministrativo pervenuta a questo ufficio in 

data 1/9/2022 e della revoca nel profilo di assistente tecnico disposta da questo 

ufficio con decreto prot. 24354 del 14/10/2022; 

Ritenuto  pertanto di dover procedere allo scorrimento della graduatoria, di cui alla nota prot. 

n. 18098 del 10 agosto 2022; 

 

DECRETA 

Gli aspiranti sottoelencati sono individuati quali destinatari di contratto a tempo 

indeterminato per i profili di assistente amministrativo e assistente tecnico. 

Le nomine a tempo indeterminato sono conferite per scorrimento delle graduatorie 

permanenti del concorso a titoli di cui alla nota citata in premessa n. prot. 18098 del 10 agosto 2022 

ed avranno decorrenza giuridica dal 1° settembre 2022 ed economica dal 1° settembre 2023. 

mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Messina 

 

 

Dirigente: Stellario Vadalà 

Riferimenti: Antonino Cernuto 090698307 

Via San Paolo n° 361 – 98122 Messina - Tel. 090/698111  

E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it  

2 

 

La sede definitiva verrà assegnata nell’a.s. 2023/24 attraverso le operazioni di mobilità. 

All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente scolastico della scuola di titolarità assegnata 

formalizzerà il contratto di lavoro ed attiverà i relativi adempimenti con la R.T.S. 

PROFILO NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

PUNTEGGIO 

Assistente 

Amministrativo 

Palella Elisabeth 

Maria 

16/08/1977 12 55,30 

Assistente Tecnico 

Area AR02 

Lombardo Gualtiero 28/07/1965 7 54,10 

 

Il Dirigente dell’Ufficio VIII 

Stellario Vadalà 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http

		2023-02-17T11:53:21+0000
	VADALA' STELLARIO


		2023-02-17T15:43:59+0100
	protocollo




